
diberikan kepada:

SERTIFIKAT

Prof. Dr. Sarkadi, M.Si. Dr. Widya Parimita, SE, MPA 

sebagai peserta dalam kegiatan Merdeka Belajar Kampus Merdeka (MBKM) Wirausaha Merdeka (WMK)
yang diselenggarakan oleh Kemendikbudristek dan perguruan tinggi pelaksana Universitas Negeri Jakarta

dengan nama kegiatan WiraWiri UNJ 2023.

WAKIL REKTOR III
Bidang Kemahasiswaan dan Alumni

KETUA PELAKSANA WIRAWIRI UNJ

Jakarta, 22 November 2023

NIP. 197006052001122001NIP. 196907041994031002

CIKHA HASTININGRUM
STIKes RS Husada

B/17/UN39.3/KM/2024



ASPEK PENILAIAN KETERANGAN NILAI

Kehadiran
Kehadiran adalah catatan mengenai apakah peserta hadir atau tidak hadir dalam suatu
rangkaian pelaksanaan program WiraWiri UNJ.

Penilaian Mingguan
Penilaian mingguan merupakan nilai rata-rata yang diperoleh dari kegiatan mentoring
mingguan bersama DPL dan Mentor.

Pitch Deck
Penilaian pitch deck merujuk pada presentasi bisnis yang disampaikan oleh setiap
kelompok kepada Mentor, DPL, dan Kaprodi masing-masing peserta.

Business Exhibition
Business Exhibition merupakan rangkaian kegiatan di mana setiap kelompok berkumpul
untuk memamerkan produk, layanan, dan inovasi mereka.

TOTAL NILAI KESELURUHAN

GRADE

KETERANGAN

13

24

18

31

86

A

Lulus



diberikan kepada:

SERTIFIKAT

Prof. Dr. Sarkadi, M.Si. Dr. Widya Parimita, SE, MPA 

sebagai peserta dalam kegiatan Merdeka Belajar Kampus Merdeka (MBKM) Wirausaha Merdeka (WMK)
yang diselenggarakan oleh Kemendikbudristek dan perguruan tinggi pelaksana Universitas Negeri Jakarta

dengan nama kegiatan WiraWiri UNJ 2023.

WAKIL REKTOR III
Bidang Kemahasiswaan dan Alumni

KETUA PELAKSANA WIRAWIRI UNJ

Jakarta, 22 November 2023

NIP. 197006052001122001NIP. 196907041994031002

HIL DEGARDIS YOLENTA
STIKes RS Husada

B/17/UN39.3/KM/2024



ASPEK PENILAIAN KETERANGAN NILAI

Kehadiran
Kehadiran adalah catatan mengenai apakah peserta hadir atau tidak hadir dalam suatu
rangkaian pelaksanaan program WiraWiri UNJ.

Penilaian Mingguan
Penilaian mingguan merupakan nilai rata-rata yang diperoleh dari kegiatan mentoring
mingguan bersama DPL dan Mentor.

Pitch Deck
Penilaian pitch deck merujuk pada presentasi bisnis yang disampaikan oleh setiap
kelompok kepada Mentor, DPL, dan Kaprodi masing-masing peserta.

Business Exhibition
Business Exhibition merupakan rangkaian kegiatan di mana setiap kelompok berkumpul
untuk memamerkan produk, layanan, dan inovasi mereka.

TOTAL NILAI KESELURUHAN

GRADE

KETERANGAN

15

24

18

31

88

A

Lulus



diberikan kepada:

SERTIFIKAT

Prof. Dr. Sarkadi, M.Si. Dr. Widya Parimita, SE, MPA 

sebagai peserta dalam kegiatan Merdeka Belajar Kampus Merdeka (MBKM) Wirausaha Merdeka (WMK)
yang diselenggarakan oleh Kemendikbudristek dan perguruan tinggi pelaksana Universitas Negeri Jakarta

dengan nama kegiatan WiraWiri UNJ 2023.

WAKIL REKTOR III
Bidang Kemahasiswaan dan Alumni

KETUA PELAKSANA WIRAWIRI UNJ

Jakarta, 22 November 2023

NIP. 197006052001122001NIP. 196907041994031002

MARIA BELA STEFANY S
STIKes RS Husada

B/17/UN39.3/KM/2024



ASPEK PENILAIAN KETERANGAN NILAI

Kehadiran
Kehadiran adalah catatan mengenai apakah peserta hadir atau tidak hadir dalam suatu
rangkaian pelaksanaan program WiraWiri UNJ.

Penilaian Mingguan
Penilaian mingguan merupakan nilai rata-rata yang diperoleh dari kegiatan mentoring
mingguan bersama DPL dan Mentor.

Pitch Deck
Penilaian pitch deck merujuk pada presentasi bisnis yang disampaikan oleh setiap
kelompok kepada Mentor, DPL, dan Kaprodi masing-masing peserta.

Business Exhibition
Business Exhibition merupakan rangkaian kegiatan di mana setiap kelompok berkumpul
untuk memamerkan produk, layanan, dan inovasi mereka.

TOTAL NILAI KESELURUHAN

GRADE

KETERANGAN

15

26

17

32

90

A

Lulus



diberikan kepada:

SERTIFIKAT

Prof. Dr. Sarkadi, M.Si. Dr. Widya Parimita, SE, MPA 

sebagai peserta dalam kegiatan Merdeka Belajar Kampus Merdeka (MBKM) Wirausaha Merdeka (WMK)
yang diselenggarakan oleh Kemendikbudristek dan perguruan tinggi pelaksana Universitas Negeri Jakarta

dengan nama kegiatan WiraWiri UNJ 2023.

WAKIL REKTOR III
Bidang Kemahasiswaan dan Alumni

KETUA PELAKSANA WIRAWIRI UNJ

Jakarta, 22 November 2023

NIP. 197006052001122001NIP. 196907041994031002

HERA PUTRI RISMAYA
STIKes RS Husada

B/17/UN39.3/KM/2024



ASPEK PENILAIAN KETERANGAN NILAI

Kehadiran
Kehadiran adalah catatan mengenai apakah peserta hadir atau tidak hadir dalam suatu
rangkaian pelaksanaan program WiraWiri UNJ.

Penilaian Mingguan
Penilaian mingguan merupakan nilai rata-rata yang diperoleh dari kegiatan mentoring
mingguan bersama DPL dan Mentor.

Pitch Deck
Penilaian pitch deck merujuk pada presentasi bisnis yang disampaikan oleh setiap
kelompok kepada Mentor, DPL, dan Kaprodi masing-masing peserta.

Business Exhibition
Business Exhibition merupakan rangkaian kegiatan di mana setiap kelompok berkumpul
untuk memamerkan produk, layanan, dan inovasi mereka.

TOTAL NILAI KESELURUHAN

GRADE

KETERANGAN

15

27

19

32

93

A

Lulus


